
РЕГИСТАР
НА ИЗБРАНИ / ИМЕНУВАНИ ЛИЦА КОЈ СЕ ВОДИ ПРИ ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈА
ОПШТИНА КОЧАНИ – РЕГИСТАР НА ИЗБРАНИ И ИМЕНУВАНИ ЛИЦА

	Ред.
Бр.
	Орган што врши избор/именување, односно издава уверенија за избрани лица
	Институција каде што се врши функцијата/должноста
	Датум на именување
	Датум на престанок
	Име
	Име на родител
	Презиме
	Функција 
	

	1. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Николчо 
	Спасе
	Илијев
	Градоначалник
	

	2. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	16.10.2018
	16.10.2021
	Александар
	Васил
	Јосифов
	Секретар
	

	3. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	СОУ ГОШО ВИКЕНТИЕВ КОЧАНИ
	07.02.2019
	07.02.2023
	Гоце 
	Никола
	Савев
	Директор
	

	4. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ОУ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ с.Оризари Кочани
	13.06.2018
	13.06.2022
	Соња 
	Моне
	Иванова
	Директор
	

	5. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ОУ РАДЕ КРАТОВЧЕ КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Благој
	Љубомир
	Давитков
	Директор
	

	6. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ОУ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ КОЧАНИ
	17.07.2017
	17.07.2021
	Даниел
	Здравко
	Кралев
	Директор
	

	7. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ОУ МАЛИНА ПОПИВАНОВА КОЧАНИ
	13.07.2018
	13.07.2022
	Благој 
	Војо
	Петров
	Директор
	

	8. 
	Градоначалник на Општина Кочани 
	ООМУ РИСТО ЈУРУКОВ КОЧАНИ
	02.09.2019
	02.09.2023
	Марија 
	 Петар
	Лазарова
	Директор
	

	9. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	СОУ ЉУПЧО САНТОВ КОЧАНИ
	30.08.2018
	30.08.2022
	Игор
	Дончо
	Христов
	Директор
	

	10. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ОУ НИКОЛА КАРЕВ КОЧАНИ
	01.08.2018
	01.08.2022
	Биљана
	Методи
	Петрова
	Директор
	

	11. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА ИСКРА КОЧАНИ
	20.08.2018
	20.08.2022
	Коце 
	Иван
	Стојменов 
	Директор
	

	12. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	01.06.2018
	01.06.2022
	Андреј
	Андонаки
	Киров
	Директор
	

	13. 
	Градоначалник на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	14.11.2018
	14.11.2022
	Едита
	Љубен
	Миткова
	Директор
	

	14. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Томе 
	Михаило
	Солевски
	Претседател на совет
	

	15. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Благој
	Методија
	Ситновски
	Член на совет
	

	16. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Гордана 
	Николчо 
	Антова
	Член на совет
	

	17. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Ѓорѓи
	Зоран
	Алексов
	Член на совет
	

	18. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Мите
	Љубомир
	Ѓорѓиев
	Член на совет
	

	19. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Емилија 
	Влатко
	Серафимова
	Член на совет
	

	20. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Станка
	Сокол
	Захариева
	Член на совет
	

	21. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Сашко 
	Јован
	Стефановски
	Член на совет
	

	22. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Дени
	Благојчо
	Богатинов
	Член на совет
	

	23. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Валентина
	Мијалче 
	Андонова
	Член на совет
	

	24. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Лазо
	Мијалчо 
	Митев
	Член на совет
	

	25. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Јордан 
	Цветан
	Димитров
	Член на совет
	

	26. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Анѓел 
	Димитар 
	Максимов
	Член на совет
	

	27. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Снежана
	Ристо
	Хаџи Паунова
	Член на совет
	

	28. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Кирил
	Антонио
	Ѓоргиев
	Член на совет
	

	29. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Гордана 
	Стојче
	Арсова
	Член на совет
	

	30. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Татјана 
	Александар
	Лазарова Осоговска
	Член на совет
	

	31. ФТ
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Дарко 
	Раде
	Стојчевски
	Член на совет
	

	32. 
	Општинска изборна комисија Кочани
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	20.10.2021
	Венко
	Владо
	Крстевски
	Член на совет
	

	33. 
	Совет на Општина Кочани 
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Ивица
	Јован 
	Лазаров
	Член на управен одбор
	

	34. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Драган
	Добре
	Нисев
	Член на управен одбор
	

	35. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Александра 
	Љупчо 
	Тасевска
	Член на управен одбор
	

	36. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	28.01.2021
	28.01.2025
	Елена
	Љупчо
	Сандева
	Член на управен одбор
	Решение бр.09-323/1 од 28.01.2021

	37. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Лилјана
	Велик
	Шалева Нисева
	Член на управен одбор
	

	38. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Марија
	Андонаки
	Васевска
	Член на управен одбор
	

	39. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Ванчо
	
	Јакимов
	Член на управен одбор
	

	40. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Ристе
	
	Горгиев
	Член на управен одбор
	

	41. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	03.07.2018
	03.07.2022
	Софче
	Петар
	Златкова
	Член на управен одбор
	

	42. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	11.07.2018
	11.07.2022
	Роза
	Јашко
	Тодосова
	Член на надзорен одбор
	

	43. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	28.01.2021
	28.01.2025
	Ристе 
	Илчо
	Ефтимов
	Член на надзорен одбор
	Решение бр.09-324/1 од 28.01.2021

	44. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	28.12.2018
	28.12.2022
	Никола 
	Павле
	Димитров
	Член на надзорен одбор
	

	45. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	11.07.2018
	11.07.2022
	Лилјана
	Симеон
	Трајановска Велкова
	Член на надзорен одбор
	

	46. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	28.12.2018
	28.12.2022
	Андијана
	Звонко
	Ѓоргиева
	Член на надзорен одбор
	

	47. 
	Совет на Општина Кочани
	ОУ МАЛИНА ПОПИВАНОВА КОЧАНИ
	28.01.2021
	28.01.2024
	Мартин 
	Трајчо
	Џамов
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-328/1 од 28.01.2021

	48. 
	Совет на Општина Кочани
	ОУ РАДЕ КРАТОВЧЕ КОЧАНИ
	28.01.2021
	

28.01.2024
	Валентина
	Александар
	Митева
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-326/1 од 28.01.2021

	49. 
	Совет на Општина Кочани
	ОУ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ КОЧАНИ
	28.01.2021
	


28.01.2024
	Благојчо
	Јован
	Диванисов
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-328/1 од 28.01.2021

	50. 
	Совет на Општина Кочани
	ОУ НИКОЛА КАРЕВ КОЧАНИ
	28.01.2021
	28.01.2024
	Ксенија
	 
	Басовска
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-327/1 од 28.01.2021

	51. 
	Совет на Општина Кочани
	ОУ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ с.Оризари Кочани
	28.01.2021
	28.01.2024
	Михаил
	Стојчо
	Иванов
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-329/1 од 28.01.2021

	52. 
	Совет на Општина Кочани
	СОУ ЉУПЧО САНТОВ КОЧАНИ
	15.12.2017
	15.12.2022
	Розета
	Благој
	Арсова
	Член на Училишен одбор
	

	53. 
	Совет на Општина Кочани
	СОУ ЉУПЧО САНТОВ КОЧАНИ
	15.12.2017
	15.12.2022
	Зоран
	Ефтим
	Деспотовски
	Член на Училишен одбор
	

	54. 
	Совет на Општина Кочани
	СОУ ЉУПЧО САНТОВ КОЧАНИ
	15.12.2017
	15.12.2022
	Јорданчо
	Јован
	Јанев
	Член на Училишен одбор
	

	55. 
	Совет на Општина Кочани
	СОУ ГОШО ВИКЕНТИЕВ КОЧАНИ
	15.12.2017
	15.12.2022
	Методи
	Љупчо 
	Стојменов 
	Член на Училишен одбор
	

	56. 
	Совет на Општина Кочани
	СОУ ГОШО ВИКЕНТИЕВ КОЧАНИ
	28.01.2021
	28.01.2025
	Александар
	Борис
	Шалевски
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-332/1 од 28.01.2021

	57. 
	Совет на Општина Кочани
	СОУ ГОШО ВИКЕНТИЕВ КОЧАНИ
	15.12.2017
	15.12.2022
	Жаклина 
	Петар
	Ангелковиќ
	Член на Училишен одбор
	

	58. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА ИСКРА КОЧАНИ
	31.08.2020
	31.08.2024
	Ристе 
	Трајчо 
	Ѓорѓијев
	Член на управен одбор
	

	59. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА ИСКРА КОЧАНИ
	15.12.2017
	15.12.2021
	Ванчо 
	Тодос
	Петров
	Член на управен одбор
	

	60. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА ИСКРА КОЧАНИ
	31.03.2021
	31.03.2025
	Кристина 
	Владо 
	Ефремова
	Член на управен одбор
	Решение бр.09-956/1 од 31.03.2021 

	61. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА ИСКРА КОЧАНИ
	24.01.2018
	24.01.2022
	Илија 
	Методи
	Захариев
	Член на управен одбор
	

	62. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА ИСКРА КОЧАНИ
	24.01.2018
	24.01.2022
	Магдалена
	Кирил
	Кочовска-Салтирова
	Член на управен одбор
	

	63. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	30.05.2018
	30.05.2022
	Љубинка 
	Бранко
	Ефремова
	Член на управен одбор
	

	64. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	30.05.2018
	30.05.2022
	Методи
	Александар
	Зарински
	Член на управен одбор
	

	65. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	15.12.2017
	15.12.2021
	Игор
	Венцо
	Бојков
	Член на управен одбор
	

	66. 
	Совет на Општина Кочани
	ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА  КОЧАНИ
	27.05.2016
	27.05.2020
	Билјана 
	Бранко
	Манчовска
	Член на управен одбор
	

	67. 
	Совет на Општина Кочани
	БЕЛИ МУГРИ НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРАТА КОЧАНИ
	24.02.2016
	24.02.2020
	Ѓорге
	Глигор
	Серафимов 
	Член на управен одбор
	

	68. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	11.07.2019
	11.07.2023
	Вера 
	
	Костова
	Член на управен одбор
	

	69. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	15.08.2019
	15.08.2023
	Благица 
	Киро
	Ѓеорѓиева
	Член на надзорен орган
	

	70. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	15.08.2019
	15.08.2023
	Благица
	Томислав
	Темелкова
	Член на надзорен орган
	

	71. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	15.08.2019
	15.08.2023
	Лилјана
	Благој
	Арсова
	Член на надзорен орган
	

	72. 
	Совет на Општина Кочани
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	26.09.2019
	26.09.2023
	Милкица
	Благојчо 
	Диванисова Јаневски
	Член на управен одбор
	

	73. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	30.09.2020
	30.09.2024
	Милица
	Благојчо 
	Гаврилова
	Член на управен одбор
	

	74. 
	Совет на Општина Кочани
	ЈОУДГ ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА КОЧАНИ
	30.09.2020
	30.09.2024
	Александар
	Тони
	Андоновски
	Член на управен одбор
	

	75. 
	Совет на Општина Кочани
	ООМУ РИСТО ЈУРУКОВ КОЧАНИ
	16.12.2020
	16.12.2023
	Сузана 
	Јован
	Петрушевска
	Член на Училишен одбор
	


Согласно член член 90 од Законот за законот за спречување на корупцијата и судирот на интереси („Службен весник на Република Македонија“ бр.12/2019) , податоците што се внесуваат во Регистарот претставуваат информации од јавен карактер, освен податоците заштитени со закон. Податоците од Регистарот кои не се заштитени со закон се објавуваат на веб страницата на Државната комисија.
Податоците за избрани и именувани лица и за лицата чиј мандат престанал се внесуваат во Регистарот на избрани и именувани лица при Државната комисија за спечување на корупција кој е јавно објавен на веб страната на ДКСК: https://register.dksk.org.mk/ каде може да напоравите увид на истите .
Горенаведените податоци во табеларниот преглед  се објавуваат  на веб страната на Општина Кочани. 
Податоците се ажурирани на ден 07.04.2021 година.

Бр.03-26/6                                                                                                                                          Градоначалник на Општина Кочани 
07.04.2021 година                                                                                                                                            Николчо Илијев,ср
Кочани                                                                                                                                                          

Изготвил: А.К.
Согласен: А.Ј.
7

